

Årsredovisning
för
Däck365 Aktiebolag
556127-2724

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Steine Gretarsson, Verkställande direktör
2023-03-23

Styrelsen och verkställande direktören för Däck365 Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av däck och fälgar online i Sverige, Finland och Norge.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Omsättningen har även detta år ökat kraftigt i jämförelse med föregående år. Ledningen ser en fortsatt potential i att verksamheten och omsättningen ska öka ytterligare kommande år.

På grund av kriget i Ukraina så fanns det under 2022 oro för att det skulle bli brist på vinterdäck. Däck365 upplevde inte någon större brist på däck under 2022.

Däck365 blev 2022 framröstat av Prisjakts användare till Årets butik i kategorin Fordon och Tillbehör i Sverige, Finland och Norge. I Sverige är för det åttonde gången Däck365 får utmärkelsen.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 55% av Dacapo AB, till 30% av KJP Invest AB och till 15% av Klettur AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	278 478	233 967	176 107	150 684	126 275
Resultat efter finansiella poster	24 099	18 161	11 968	11 368	10 936
Balansomslutning	61 128	52 296	38 423	35 399	29 554
Soliditet (%)	61	55	56	51	51
Antal anställda	12	12	11	11	11

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Utvecklings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300	60	802	3 928	10 809	15 899
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-10 500		-10 500
Balanseras i ny räkning				10 809	-10 809	0
Fond för utvecklingsarbeten			-11	11		0
Årets resultat					14 891	14 891
Belopp vid årets utgång	300	60	791	4 248	14 891	20 290

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 247 856
årets vinst	14 890 974
	19 138 830

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 000 kronor per aktie)	15 000 000
i ny räkning överföres	4 138 830
	19 138 830

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		278 478	233 967
Aktiverat arbete för egen räkning		384	384
Övriga rörelseintäkter	2	850	560
		279 712	234 911
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 374	-1 738
Handelsvaror		-201 270	-169 583
Övriga externa kostnader		-43 921	-36 240
Personalkostnader	3	-8 555	-8 524
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-738	-653
		-255 858	-216 738
Rörelseresultat		23 854	18 173
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		253	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-12
		245	-12
Resultat efter finansiella poster		24 099	18 161
Bokslutsdispositioner	4	-5 303	-4 518
Resultat före skatt		18 796	13 643
Skatt på årets resultat		-3 905	-2 834
Årets resultat		14 891	10 809

Balansräkning

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

5

791

802

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

6

32

47

823

849

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

7

1 434

1 610

Inventarier, verktyg och installationer

8

398

445

1 832

2 055

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

9

213

75

213

75

Summa anläggningstillgångar

2 868

2 979

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

675

564

Färdiga varor och handelsvaror

1 662

1 537

2 337

2 101

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 239

2 134

Övriga fordringar

2 321

1 875

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 597

2 839

7 157

6 848

Kassa och bank

48 766

40 369

Summa omsättningstillgångar

58 260

49 318

SUMMA TILLGÅNGAR

61 128

52 297

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	300	300
Reservfond	60	60
Fond för utvecklingsutgifter	791	802
	1 151	1 162

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust	4 248	3 927
Årets resultat	14 891	10 809
	19 139	14 736
Summa eget kapital	20 290	15 898

Obeskattade reserver

21 777 16 474

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	9 688	13 263
Aktuella skatteskulder	2 768	1 001
Övriga skulder	4 991	3 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 614	1 728
Summa kortfristiga skulder	19 061	19 925

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

61 128 52 297

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Företaget har pensionsförpliktelser vilka uteslutande är beroende av värdet på de av företaget och koncernen ägda kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringarna redovisas till anskaffningsvärde som finansiell anläggningstillgång. Pensionsförpliktelsen redovisas som en avsättning till samma värde som kapitalförsäkringens redovisade värde.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Netto redovisning av valutakursvinst- och förlust

Valutakursvinster och förluster avseende rörelsen är netto redovisade. Bruttobelopp enligt nedan.

	2022	2021
Valutakursvinster	2 316	1 440
Valutakursförluster	-1 484	-1 077
	832	363

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	12

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond	6 319	4 585
Återföring från periodiseringsfond	-1 148	-500
Förändring av överavskrivningar	132	433
	5 303	4 518

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 609	4 225
Inköp	384	384
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 993	4 609
Ingående avskrivningar	-3 807	-3 349
Årets avskrivningar	-395	-458
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 202	-3 807
Utgående redovisat värde	791	802

Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72	72
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72	72
Ingående avskrivningar	-25	-11
Årets avskrivningar	-14	-14
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39	-25
Utgående redovisat värde	33	47

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 510	1 493
Inköp	27	1 017
Försäljningar/utrangeringar	-60	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 477	2 510
Ingående avskrivningar	-900	-757
Försäljningar/utrangeringar	60	0
Årets avskrivningar	-203	-143
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 043	-900
Utgående redovisat värde	1 434	1 610

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	635	248
Inköp	79	387
Försäljningar/utrangeringar	-38	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	676	635
Ingående avskrivningar	-190	-152
Försäljningar/utrangeringar	38	0
Årets avskrivningar	-126	-38
Utgående ackumulerade avskrivningar	-278	-190
Utgående redovisat värde	398	445

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75	0
Tillkommande fordringar	138	75
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	213	75
Utgående redovisat värde	213	75

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	10 325	10 325
	10 325	10 325

Not 11 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Frida Åsebrant, Göteborgs Revision KB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

Varberg

Jenny Wulker Roos
Jenny Wulker Roos
Ordförande
2023-03-22

Joakim Petersson
Joakim Petersson

2023-03-21

Kalle Wulker
Kalle Wulker

2023-03-22

Steine Gretarsson
Steine Gretarsson
Verkställande direktör
2023-03-21

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-22

Moore Ranby AB

Jonas Åkerlind
Jonas Åkerlind
Auktoriserad revisor
